
Zarządzenie nr 168/2019 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 13 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1.1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Alicji Kornalewicz – nauczyciela 

Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie, ubiegającej się o nadanie stopnia nauczyciela 

mianowanego.  

  

2. W skład komisji wchodzą: 

1/ Beata Foryś – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodnicząca komisji; 

2/ Anna Szewczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek 

komisji; 

3/ Iwona Schienke – Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie – członek komisji; 

4/ Dorota Uzar – Ekspert – członek komisji; 

5/ Anna Wojtysiak - Ekspert – członek komisji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Kultury.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

         Burmistrz Mieroszowa 

            Andrzej Lipiński  


